
M 84-94

MA 74-83

MB 64-73

MC 54-63

MD -oo-53

MK+MJ 95-98

Z 84-94

ZV -oo-83

ZK+ZJ 95-98

Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta

1. 30 Jindra Pavel 1978 MA ELEVEN RUBENA TEST TEAM 0:19:30

2. 3 Černý Jan 1982 MA Eleven P říchovice 0:20:04 0:00:34

3. 25 Strnad Aleš 1986 M ELEVEN RUBENA TEST TEAM 0:20:11 0:00:41

4. 45 Strnad Ji ří 1984 M Eleven P říchovice 0:21:04 0:01:34

5. 21 Zeman David 1992 M CykloFIT Liberec MTB TEAM 0:21:24 0:01:54

6. 49 Plašil Ji ří 1983 MA AGANG Gangsta 29´ 80/0 0:21:39 0:02:09

7. 52 Šámal Jan 1977 MA HKNMPSM 0:21:42 0:02:12

8. 33 Stránský Ji ří 1969 MB Jablonec 0:21:43 0:02:13

9. 5 Beneš Radek 1968 MB BMC SAVO Racing 0:22:05 0:02:35

10. 50 Veis Zden ěk 1976 MA Radonice 0:22:25 0:02:55

11. 18 Frühbauer Aleš 1982 MA NAC Premier 0:22:32 0:03:02

12. 47 Bek Tomáš 1980 MA X - sports 0:22:40 0:03:10

13. 53 Landa František 1974 MA KCL Kooperativa-Svijany 0:22:47 0:03:17

14. 46 Janouš Petr 1967 MB KC Pivovar Vratislavice 0:22:55 0:03:25

15. 16 Kalina David 1974 MA Liberec 0:23:02 0:03:32

16. 37 Tuž Jaroslav 1969 MB Bazén Liberec 0:23:08 0:03:38

17. 11 Málek Tomáš 1980 MA Eleven P říchovice 0:23:21 0:03:51

18. 20 Šurík Josef 1978 MA agencytransport.cz 0:24:00 0:04:30

19. 31 Horá ček Roman 1966 MB CykloFIT Liberec MTB TEAM 0:24:11 0:04:41

20. 15 Bor ůfková Lenka 1984 Z cyklodres.cz 0:24:24 0:04:54

21. 4 Havlí ček Ji ří 1982 MA Jablonec n/N 0:25:05 0:05:35

22. 9 Pavlí ček Václav 1954 MC Křížany 54 0:25:06 0:05:36

23. 29 Brendl Václav 1962 MC Slovan Liberec 0:25:10 0:05:40

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár cyklist ů Liberecka 2013

VÝSLEDKY

MTB ČASOVKA NA MALINÍK
23. kv ětna 2013

6 km / 370 m

24. 14 Šváca Petr 1969 MB Citrus JBC 0:25:19 0:05:49

25. 32 Marx Jan 1983 MA Jablonec n/N 0:25:35 0:06:05

26. 54 Zajíc Jakub 1973 MB Silvini Ski Trab 0:25:42 0:06:12

27. 27 Tišer Matouš 1992 M CykloFIT Liberec MTB TEAM 0:25:45 0:06:15

28. 36 Vaner Jan 1983 MA Gigantic 0:25:51 0:06:21

29. 42 Drtina Vojt ěch 1977 MA Sport Brzák 0:25:45 0:06:15

30. 31 Gotvald Jan 1980 MA Ergo Liberec 0:25:56 0:06:26

31. 26 Tišer Robert 1962 MC CykloFIT Liberec MTB TEAM 0:26:00 0:06:30

32. 24 Výbora Ji ří 1965 MB ELEVEN RUBENA TEST TEAM 0:26:04 0:06:34

33. 38 Dub Tomáš 1986 M HKNMPSM 0:26:10 0:06:40

34. 8 Pavlí ček Ondřej 1980 MA iceknet.cz 0:26:12 0:06:42

35. 55 Kocumová Zuzana 1979 ZV Liberec 0:26:22 0:06:52

36. 10 Skrbková Jana 1986 Z Eleven P říchovice 0:26:24 0:06:54

37. 12 Ruda Pavel 1967 MB Horní Maxov 0:26:43 0:07:13

38. 28 Šaník Lud ěk 1954 MC KC Pivovar Vratislavice 0:27:06 0:07:36

39. 6 Vancl František 1949 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:27:22 0:07:52

40. 13 Flek Jaroslav 1989 M BMC SAVO Racing 0:27:26 0:07:56

41. 44 Drbohlav Jakub 1986 M Tour de sám 0:27:34 0:08:04

42. 19 Zobal Zden ěk 1983 MA outshop.cz 0:27:55 0:08:25

43. 1 Jisl Jaroslav 1973 MB Kolob ěžky Kidokai 0:28:06 0:08:36

44. 40 Hrouda Št ěpán 1985 M Pivní liga 0:28:21 0:08:51

45. 23 Zelenka Ji ří 1971 MB CykloFIT Liberec MTB TEAM 0:28:38 0:09:08

46. 35 Opletal Radek 1984 M Liberec 0:28:54 0:09:24

47. 7 Dlabová Zuzana 1969 ZV SK Velo Praha 0:29:09 0:09:39

48. 51 Mikula Erik 1987 M Lomnice n/P 0:29:25 0:09:55

49. 17 Nermuť Milan 1971 MB Jablonec n/N 0:29:42 0:10:12

50. 41 Zápotocký Ji ří 1973 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:30:37 0:11:07

51. 39 Pavl ů Petr 1983 MA Liberec 0:32:50 0:13:20

52. 2 Jisl Jan 1996 MK+MJ Kolob ěžky Kidokai 0:34:43 0:15:13

53. 48 Sobková Martina 1984 Z Liberec 0:34:47 0:15:17

22 Abrt Jan 1976 MA CykloFIT Liberec MTB TEAM DNF #######



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 25 Strnad Aleš 1986 M ELEVEN RUBENA TEST TEAM 0:20:11 100

2. 45 Strnad Ji ří 1984 M Eleven P říchovice 0:21:04 0:00:53 80

3. 21 Zeman David 1992 M CykloFIT Liberec MTB TEAM 0:21:24 0:01:13 70

4. 27 Tišer Matouš 1992 M CykloFIT Liberec MTB TEAM 0:25:45 0:05:34 65

5. 38 Dub Tomáš 1986 M HKNMPSM 0:26:10 0:05:59 60

6. 13 Flek Jaroslav 1989 M BMC SAVO Racing 0:27:26 0:07:15 55

7. 44 Drbohlav Jakub 1986 M Tour de sám 0:27:34 0:07:23 50

8. 40 Hrouda Št ěpán 1985 M Pivní liga 0:28:21 0:08:10 46

9. 35 Opletal Radek 1984 M Liberec 0:28:54 0:08:43 43

10. 51 Mikula Erik 1987 M Lomnice n/P 0:29:25 0:09:14 41

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1984-1994

M
MTB ČASOVKA NA MALINÍK

23. kv ětna 2013
6 km / 370 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 30 Jindra Pavel 1978 MA ELEVEN RUBENA TEST TEAM 0:19:30 100

2. 3 Černý Jan 1982 MA Eleven P říchovice 0:20:04 0:00:34 80

3. 49 Plašil Ji ří 1983 MA AGANG Gangsta 29´ 80/0 0:21:39 0:02:09 70

4. 52 Šámal Jan 1977 MA HKNMPSM 0:21:42 0:02:12 65

5. 50 Veis Zden ěk 1976 MA Radonice 0:22:25 0:02:55 60

6. 18 Frühbauer Aleš 1982 MA NAC Premier 0:22:32 0:03:02 55

7. 47 Bek Tomáš 1980 MA X - sports 0:22:40 0:03:10 50

8. 53 Landa František 1974 MA KCL Kooperativa-Svijany 0:22:47 0:03:17 46

9. 16 Kalina David 1974 MA Liberec 0:23:02 0:03:32 43

10. 11 Málek Tomáš 1980 MA Eleven P říchovice 0:23:21 0:03:51 41

11. 20 Šurík Josef agencytransport.czMA agencytransport.cz 0:24:00 0:04:30 40

12. 4 Havlí ček Ji ří 1982 MA Jablonec n/N 0:25:05 0:05:35 39

13. 32 Marx Jan 1983 MA Jablonec n/N 0:25:35 0:06:05 38

14. 36 Vaner Jan 1983 MA Gigantic 0:25:51 0:06:21 37

15. 42 Drtina Vojt ěch 1977 MA Sport Brzák 0:25:45 0:06:15 36

16. 31 Gotvald Jan 1980 MA Ergo Liberec 0:25:56 0:06:26 35

17. 8 Pavlí ček Ondřej 1980 MA iceknet.cz 0:26:12 0:06:42 34

18. 19 Zobal Zden ěk 1983 MA outshop.cz 0:27:55 0:08:25 33

19. 39 Pavl ů Petr 1983 MA Liberec 0:32:50 0:13:20 32

22 Abrt Jan 1976 MA CykloFIT Liberec MTB TEAM DNF

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1974-1983MTB ČASOVKA NA MALINÍK
23. kv ětna 2013 MA6 km / 370 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 33 Stránský Ji ří 1969 MB Jablonec 0:21:43 100

2. 5 Beneš Radek 1968 MB BMC SAVO Racing 0:22:05 0:00:22 80

3. 46 Janouš Petr 1967 MB KC Pivovar Vratislavice 0:22:55 0:01:12 70

4. 37 Tuž Jaroslav 1969 MB Bazén Liberec 0:23:08 0:01:25 65

5. 31 Horá ček Roman 1966 MB CykloFIT Liberec MTB TEAM 0:24:11 0:02:28 60

6. 14 Šváca Petr 1969 MB Citrus JBC 0:25:19 0:03:36 55

7. 54 Zajíc Jakub 1973 MB Silvini Ski Trab 0:25:42 0:03:59 50

8. 24 Výbora Ji ří 1965 MB ELEVEN RUBENA TEST TEAM 0:26:04 0:04:21 46

9. 12 Ruda Pavel 1967 MB Horní Maxov 0:26:43 0:05:00 43

10. 1 Jisl Jaroslav 1973 MB Kolob ěžky Kidokai 0:28:06 0:06:23 41

11. 23 Zelenka Ji ří 1971 MB CykloFIT Liberec MTB TEAM 0:28:38 0:06:55 40

12. 17 Nermuť Milan 1971 MB Jablonec n/N 0:29:42 0:07:59 39

13. 41 Zápotocký Ji ří 1973 MB KCL Kooperativa-Svijany 0:30:37 0:08:54 38

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1964-1973MTB ČASOVKA NA MALINÍK
23. kv ětna 2013 MB6 km / 370 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 9 Pavlí ček Václav 1954 MC K řížany 54 0:25:06 100

2. 29 Brendl Václav 1962 MC Slovan Liberec 0:25:10 0:00:04 80

3. 26 Tišer Robert 1962 MC CykloFIT Liberec MTB TEAM 0:26:00 0:00:54 70

4. 28 Šaník Lud ěk 1954 MC KC Pivovar Vratislavice 0:27:06 0:02:00 65

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1954-1963MTB ČASOVKA NA MALINÍK
23. kv ětna 2013 MC6 km / 370 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 6 Vancl František 1949 MD KCL Kooperativa-Svijany 0:27:22 100

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

-oo-1953MTB ČASOVKA NA MALINÍK
23. kv ětna 2013 MD6 km / 370 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 2 Jisl Jan 1996 MK+MJ Kolob ěžky Kidokai 0:34:43 100

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1995-1998MTB ČASOVKA NA MALINÍK
23. kv ětna 2013 MJ+MK6 km / 370 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 15 Bor ůfková Lenka 1984 Z cyklodres.cz 0:24:24 100

2. 10 Skrbková Jana 1986 Z Eleven P říchovice 0:26:24 0:02:00 80

3. 48 Sobková Martina 1984 Z Liberec 0:34:47 0:10:23 70

VÝSLEDKY

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

1984-1994MTB ČASOVKA NA MALINÍK
23. kv ětna 2013 Z6 km / 370 m

Pohár cyklist ů Liberecka 2013



Pořadí Číslo P říjmení Jméno Ročník Kateg. Klub Čas Ztráta Body

1. 55 Kocumová Zuzana 1979 ZV Liberec 0:26:22 100

2. 7 Dlabová Zuzana 1969 ZV SK Velo Praha 0:29:09 0:02:47 80

KC PIVOVAR VRATISLAVICE

Pohár cyklist ů Liberecka 2013

VÝSLEDKY

MTB ČASOVKA NA MALINÍK -oo-83

23. kv ětna 2013 ZV6 km / 370 m


